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Skanska utvecklar naturanpassat 
villaområde i Västra Balingsnäs 
 
Skanska inleder denna helg bostadsförsäljningen av Trollörten i 
Västra Balingsnäs i Huddinge. Villorna kommer att ligga vid en 
naturtomt vid skogsbrynets kant. Initialt kommer 30 villor att 
utvecklas och säljas. 
 
I Västra Balingsnäs, ett villaområde som håller på att växa fram i Huddinge, 
kommer Skanska att utveckla en blandad bebyggelse med villor, och 
flerbostadshus. Initialt kommer 30 tvåplansvillor att uppföras vid kvarteret 
Trollörten. 
  
– Då omgivningarna i Västra Balingsnäs är ett gammalt skärgårdslandskap 
vill vi behålla känslan i villakvarteret. Tomterna består av befintlig skogs- och 
bergmiljö med träd och grönska som i möjligaste mån bevaras. Vi kommer 
även att återplantera träd i området, säger Ingrid Björnefält, bostadssäljare 
på Skanska Nya Hem. 
 
Kvarteret Trollörten kommer att bestå av 30 moderna villor med en öppen 
planlösning och dämpade jordfärger. Villorna och området har anpassats till 
naturen och de spännande förutsättningar marken gett.  
 
Villaliv vid skogsbrynets kant 
Det kommer att bli 30 spännande villor i kvarteret, Villa Lärkan och Villa 
Svalan, som är framtagna i samarbete med Myresjöhus. Villorna kommer att 
vara 133 kvadratmeter och bestå av två våningsplan samt carport. Alla villor 
kommer att ha en stor uteplats samt lättskötta naturtomter. 
 
Västra Balingsnäs utvecklas för naturälskare och bara ett stenkast ifrån det 
nybyggda villaområdet ligger det mycket populära Orlångens naturreservat. 
Förutom naturen runt hörnet finns även flera förskolor och grundskolor. 
Huddingegymnasiet finns på cykelavstånd.  
 
Planerad inflyttning i kvarteret Trollörten kommer att ske från våren 2011. 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ingrid Björnefält, bostadssäljare, Skanska Nya Hem, tel: Tel 010-448 10 34 
Niclas Strahner, pr-coach, Skanska Bostadsutveckling Norden, tel: 010 
448 16 08 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till 
cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 
nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  


